
MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 1-8X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE - BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED FINE
DUPLEX RETICLE BLACK

> > Optik und Montagen Zielfernrohre Zielfernrohre für Langwaffen

Die Match Precision Optics (MPO) Reihe wird durch das 1-8x24mm Modell
ergänzt. Wie der Rest der MPO Reihe, werden diese LPVOs in Japan hergestellt
und bieten die hohe Qualität der Optik, die du von der MPO Reihe erwartest.
Vollständig mehrfach beschichtete, randgeschwärzte ED-Glas-Linsen sorgen für
hervorragende Klarheit und Lichtdurchlässigkeit. Ausgestattet mit passenden
MRAD-Absehen und Türmen. 30mm Hauptrohr, flache, gekappte Türme,
fogproof und wasserdicht, beleuchtetes CQ-NOMR Absehen im zweiten
Fokalebene, ED-Linsen. Der 1-8x Vergrößerungsbereich überbrückt die Lücke,
wo ein Standard-Rotpunkt endet, und ermöglicht dir eine schnelle Zielerfassung
bei 1x, mit der Möglichkeit, die Vergrößerung auf 8-fach zu erhöhen, um auch
weiter entfernte Schüsse zu treffen. Maximiere die Einsatzmöglichkeiten deines
AR-Plattformgewehrs.

Eigenschaften

Name: BROWNELLS MPO 1-8X24MM SFP ILLUMINATED FINE DUPLEX RETICLE BLACK
Hersteller: BROWNELLS
Artikel-Nr.: 080001372
Herst.-Nr.: MPO010824MIL
Absehen: Fine Duplex
Augenabstand: 3.50''
Batterie: CR-2032
Click Value: 0.1 MRAD
Click Value: 0.1 MRAD
Finish: Matte Black
Focal Plane: Second
Gewicht: 24.8 oz
Illumination: Yes
Länge: 10.9''
max. Vergrößerung: 8x
min. Vergrößerung: 1x
Model Number: Match Precision Optics
Objektivgröße: 24mm
Rohrgröße: 30mm
Versandgewicht: 1.066kg
UPC: 050806112872

Artikeldetails

Dieses Produkt enthält eine Batterie. 
US-Exportklassifizierung: 0A504.a

https://www.brownells-deutschland.de/Optik-und-Montagen
https://www.brownells-deutschland.de/Optik-und-Montagen/Zielfernrohre
https://www.brownells-deutschland.de/Optik-und-Montagen/Zielfernrohre/Zielfernrohre-fuer-Langwaffen
https://www.brownells-deutschland.de/MATCH-PRECISION-OPTIC-MPO-EURO-1-8X24MM-RIFLE-SCOPE-BROWNELLS-1-8x24mm-Illuminated-Fine-Duplex-Black-Matte-Black-30mm-CR-2032-1x-350-109-Yes-Second-01-MRAD-248-oz-080001372
https://www.brownells-deutschland.de/Manufacturers/Brownells
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Sicherheitshinweise für das MATCH PRECISION
OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE

Einführung
Herzlichen Glückwunsch zu Ihrem Kauf des MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED
RIFLE SCOPE. Dieses Produkt wurde mit dem Ziel entwickelt, Ihnen eine hochwertige Optik für Ihr
ARPlattformgewehr zu bieten. Um sicherzustellen, dass Sie das Produkt sicher und effektiv nutzen, beachten Sie
bitte die folgenden Sicherheitshinweise.

Allgemeine Sicherheitsrichtlinien
Stellen Sie sicher, dass das Produkt in Übereinstimmung mit den geltenden Gesetzen und Vorschriften in
Ihrem Land verwendet wird.
Bewahren Sie das Produkt außerhalb der Reichweite von Kindern auf.
Überprüfen Sie das Produkt regelmäßig auf Beschädigungen oder Abnutzung. Verwenden Sie es nicht, wenn
es beschädigt ist.
Achten Sie darauf, dass Sie beim Umgang mit dem Produkt geeignete Schutzvorkehrungen treffen,
insbesondere beim Schießen.
Informieren Sie sich über die spezifischen Sicherheitsanforderungen für den Umgang mit Schusswaffen.

Spezifische Sicherheitsvorkehrungen für die Nutzung
Verwenden Sie das Zielfernrohr nur für den vorgesehenen Zweck, d.h. zur Zielerfassung bei Schusswaffen.
Stellen Sie sicher, dass das Zielfernrohr sicher auf Ihrer Waffe montiert ist, bevor Sie es benutzen.
Achten Sie darauf, dass das Absehen korrekt eingestellt ist, um genaue Schüsse zu gewährleisten.
Verwenden Sie keine beschädigten oder abgenutzten Teile. Ersetzen Sie defekte Teile umgehend.
Halten Sie das Zielfernrohr und die Waffe immer in einem sicheren Zustand, insbesondere wenn sie nicht in
Gebrauch sind.

Anweisungen für Installation und Nutzung

Installation:

Montiere das Zielfernrohr sicher auf dem Hauptrohr deiner Waffe.
Stelle sicher, dass die Montagevorrichtungen festgezogen sind, um eine sichere Anwendung zu
gewährleisten.
Prüfe die Ausrichtung des Zielfernrohrs, um sicherzustellen, dass es korrekt auf das Ziel ausgerichtet
ist.

Einstellung des Absehens:

Verwende die MRADTürme, um das Absehen entsprechend deiner Schussentfernung einzustellen.
Achte darauf, dass die Einstellungen auf die gewünschten Werte eingestellt sind, bevor du mit dem
Schießen beginnst.

Nutzung:

Stelle die Vergrößerung auf 1x für schnelle Zielerfassung ein.
Erhöhe die Vergrößerung auf bis zu 8x für entfernte Ziele.
Halte beim Schießen immer einen sicheren Abstand zu anderen Personen und Tieren ein.

Entsorgungsanweisungen



Entsorge das Produkt und seine Verpackung gemäß den örtlichen Vorschriften für Elektroschrott.
Überprüfe die Anweisungen zur Entsorgung von Batterien (CR2032), um sicherzustellen, dass sie
umweltgerecht entsorgt werden.
Verwende keine unsachgemäßen Entsorgungsmethoden, um Umweltschäden zu vermeiden.

Kontaktinformationen für weitere Unterstützung
Für Fragen oder weitere Unterstützung zu Ihrem Produkt wenden Sie sich bitte an den Hersteller oder einen
autorisierten Händler. Achten Sie darauf, dass Sie alle relevanten Informationen zu Ihrem Produkt bereitstellen, um
eine schnelle und effektive Unterstützung zu gewährleisten.

Schlussfolgerung
Die Sicherheit beim Umgang mit Ihrem MATCH PRECISION OPTIC (MPO) 18X24MM SFP ILLUMINATED RIFLE
SCOPE ist von größter Bedeutung. Indem Sie die oben genannten Richtlinien und Anweisungen befolgen, können
Sie sicherstellen, dass Sie Ihr Produkt sicher und effektiv nutzen. Achten Sie darauf, regelmäßig auf
Sicherheitsupdates zu überprüfen und informieren Sie sich über mögliche Rückrufe über die EU Safety
GatePlattform.
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Brownells Deutschland - Einer der größten Lieferanten für Waffenteile,
Büchsenmacherwerkzeug & Schießsportzubehör

www.brownells-deutschland.de

https://www.brownells-deutschland.de

